
Jana V. (Vanke) ID 555232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 20:42

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji,že jste zavítali ke mě do bazárku. Jsem spolehlivá, poctivá a ráda vyjdu vstříc.
  Preferuji peníze předem na účet.

  PO DOMLUVĚ A ZASLÁNÍ PODKLADŮ, ČEKÁM NA PLATBU 3 PRAC. DNY, JINAK POUŠTÍM DALŠÍM ZÁJEMCŮM.
  Po připsání odesílám Českou poštou, většinou doporučeně s pojištěním ještě tentýž den, pokud není víkend. Neposílám na
dobírku.
  Poštovné je většinou 99,- až 129,- balíček doporučený s pojištěním do 2 kg a výškou nad 5 cm. Doporučený dopis do výšky 5
cm vychází na 64,- až 76,- podle váhy. Obálková, či balíčková forma obyčejná je v rozmezí 30,- / 35,- též podle váhy a tarifu
České pošty.
  (OBYČEJNÁ ZÁSILKA JE NA VLASTNÍ RIZIKO) - bohužel nemám doklad v ruce.
  Obyčejně posílám jen to, co se mi vejde do bublinkové obálky A 4, jinak mi to pošta už nevezme, mám už s tím zkušenost a
ne milou.
  Vždy je lepší si těch 20-30,- připlatit a mít jistotu.
  Balíky do ruky nad 5kg a přesah 50 cm délky 159,- na poštu 139,- cenný 165,-
  _____________________________________________________________________________________________________
  VŠECHNY CENY POŠTOVNÉHO MÁM ZJIŠTĚNY PODLE CENÍKU ČP PLATNÝ OD 1.1. 2021
  _____________________________________________________________________________________________________
  Inzeruji i na jiných bazárcích, kde mám pozitivní reference. Věci nabízím bez fleků a děr, vyprané a vyžehlené. V inzerátu
vždy udávám pravdivý stav a cenově přiměřené k danému oblečení.
  Z 90% mám oblečky značkové,nově kupované po jednom dítěti v perfektním stavu. V některých případech i bez známek
nošení, když danou věc nestihnou dítka unosit. Cca 20 - 30% věcí mám koupené na jiných bazárcích, a když z toho děti
odrostou, tak opět nabídnu dál, ale jen to kvalitní, nepoškozené a stále pěkné. Jiné bych si ani nedovolila nabízet.
  Proto si prohlédněte i ostatní mé nabízené zboží, ušetříte tím na poštovném, když si vyberete více věcí. Já Vám na oplátku při
větším odběru přidám něco navíc, jako poděkování za objednávku. Budu moc ráda, když se Vám u mě něco zalíbí a ještě
radši, když se do mého bazárku budete opětovně vracet.

  Pokud odpovím na Váš dotaz, prosím o Vaši zpětnou, stručnou odpověď, když si zprávu přečtete. Předejdeme tím
nedorozuměním, děkuji.

  Děkuji všem za každé Vaše hodnocení. Na oplátku přidám to své :-) a čím více hodnocení, tím více spokojených zákaznic.
  Přeji příjemný nákup a těším se na společné obchodování .. ... s pozdravem Jana.V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

